

**Hans Henrik Obel ApS**  
Hultmannsvej 5, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 10 07 59 63**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

---

Hans Henrik Obel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Henrik Obel ApS Hultmannsvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 07 59 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Obel
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Trinitas HHCAV ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele i andre virksomheder og udøve aktiviteter inden for rejsebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-178.342	-64.027
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	659.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.792	0
Andre finansielle indtægter	71.287	38.059
Øvrige finansielle omkostninger	-120.563	-79.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.826</b>	<b>553.342</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.826</b>	<b>553.342</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	553.342
Disponeret fra overført resultat	-93.826	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.826</b>	<b>553.342</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.000	1
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>5.617.360</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>5.617.361</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>5.617.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.543.203	0
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>5.736.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.643.203</u>	<u>5.736.713</u>
Likvide beholdninger	<u>134.386</u>	<u>394.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.777.589</u></b>	<b><u>6.130.784</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.802.589</u></b>	<b><u>11.748.145</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.468.445	4.562.271
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.593.445</b>	<b>4.687.271</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	6.209.144	7.060.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.209.144	7.060.874
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.209.144</b>	<b>7.060.874</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.802.589</b>	<b>11.748.145</b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1	0
Tilgang i årets løb	25.000	1
Afgang i årets løb	-1	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>1</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hans Henrik Obel ApS
Trinitas HHCAV ApS, Hellerup	25 %	3.921	-96.079	25.000

## 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	4.175.898	5.487.946
Tilgang i årets løb	0	4.104.854
Afgang i årets løb	-4.175.898	-5.416.902
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>4.175.898</b>
Opskrivninger 1. januar	1.441.462	1.549.042
Årets opskrivninger mv.	-1.441.462	-107.580
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.441.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>5.617.360</b>

## 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.562.271	4.008.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-93.826</u>	<u>553.342</u>
	<u><b>4.468.445</b></u>	<u><b>4.562.271</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 87 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.